

Marianne Thomsen ApS

Gadekærsvej 2
9280 Storvorde

CVR-nr. 38 75 60 60

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juli 2022

Brian Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marianne Thomsen ApS
Gadekærsvej 2
9280 Storvorde

CVR-nr.: 38 75 60 60

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aalborg Kommune

Direktion

Brian Jensen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrug og virksomhed med bortforpagtning af landbrugsjord samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.082.455, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.372.701.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.007.560	3.339.021
Personaleomkostninger	1	-252.203	-196.356
Resultat før af- og nedskrivninger		2.755.357	3.142.665
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-67.321	-51.559
Resultat før finansielle poster		2.688.036	3.091.106
Finansielle indtægter		46.519	0
Finansielle omkostninger		-52.812	-77.417
Resultat før skat		2.681.743	3.013.689
Skat af årets resultat		-599.288	-674.826
Årets resultat		<u>2.082.455</u>	<u>2.338.863</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.082.455	2.338.863
		<u>2.082.455</u>	<u>2.338.863</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.991.084	5.458.324
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>138.767</u>	<u>45.675</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>5.129.851</u>	<u>5.503.999</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.129.851</u>	<u>5.503.999</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>24.584</u>	<u>17.934</u>
Tilgodehavender		<u>24.584</u>	<u>17.934</u>
Værdipapirer		<u>697.931</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>697.931</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.229.849</u>	<u>2.270.468</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.952.364</u>	<u>2.288.402</u>
Aktiver i alt		<u><u>7.082.215</u></u>	<u><u>7.792.401</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	55.914
Overført resultat		<u>4.322.701</u>	<u>2.184.332</u>
Egenkapital	3	<u>4.372.701</u>	<u>2.290.246</u>
Gæld til realkreditinstitutter		958.659	1.033.386
Andre kreditinstitutter		<u>0</u>	<u>1.016.465</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>958.659</u>	<u>2.049.851</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	74.700	74.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.306	588.465
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.175	936.187
Selskabsskat		101.873	594.514
Anden gæld		<u>1.368.801</u>	<u>1.258.438</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.750.855</u>	<u>3.452.304</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.709.514</u>	<u>5.502.155</u>
Passiver i alt		<u><u>7.082.215</u></u>	<u><u>7.792.401</u></u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	223.203	166.300
Andre personaleomkostninger	<u>29.000</u>	<u>30.056</u>
	<u>252.203</u>	<u>196.356</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>5.548.297</u>	<u>55.500</u>
Kostpris 1. januar 2021	5.548.297	55.500
Tilgang i årets løb	502.378	111.152
Afgang i årets løb	<u>-920.357</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.130.318</u>	<u>166.652</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	89.973	9.825
Årets afskrivninger	<u>49.261</u>	<u>18.060</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>139.234</u>	<u>27.885</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>4.991.084</u>	<u>138.767</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	55.914	2.184.332	2.290.246
Årets resultat	0	0	2.082.455	2.082.455
Overført fra overkurs ved emission	0	-55.914	55.914	0
Egenkapital 31. december 2021	50.000	0	4.322.701	4.372.701

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.108.086	1.033.359	74.700	735.000
Andre kreditinstitutter	1.016.465	0	0	0
	2.124.551	1.033.359	74.700	735.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.033, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 4.991.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.500, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.